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Veranstalter Ausrichter
Schwimmverein Lünen 08 Seite 1 Schwimmverein Lünen 08
am 03.09.2023 Protokoll

Lippe Bad Lünen
03.09.2023 20:56

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. SV Lünen 08 2881  38/ 49 184/  0
Gesamt für den Verband   38/  49  184/  0
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Schwimmverein Lünen 08 Seite 2 Schwimmverein Lünen 08
am 03.09.2023 Protokoll

Lippe Bad Lünen
03.09.2023 20:56

Abschnitt 1 - Sonntag 03.09.2023
  Einlass: 16:00 Uhr | Einschwimmen: 16:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 16:30 Uhr
  Beginn: 16:45 Uhr

Wettkampfstätte
  Lippe Bad Lünen, Konrad-Adenauer-Str. 28, 44534 Lünen
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 1
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Brüning, Fleur Muriel 2017 SV Lünen 08 01:35,22 26
2. Koch, Adelina 2017 SV Lünen 08 01:44,66 20
3. Strunk, Emilia 2017 SV Lünen 08 01:50,19 17

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Freytag, Ida 2016 SV Lünen 08 01:08,62 72
2. Schöler, Lina 2016 SV Lünen 08 01:19,64 46
3. Müller, Leni Marie 2016 SV Lünen 08 01:21,23 43
4. Weiberg, Lea 2016 SV Lünen 08 01:23,00 40

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Lohmann, Alina 2015 SV Lünen 08 01:04,39 87
2. Hüttenmann, Loki 2015 SV Lünen 08 01:05,24 83
3. Runge, Lena 2015 SV Lünen 08 01:09,63 69
4. Schwager, Elisa 2015 SV Lünen 08 01:13,17 59
5. Henke, Isabella 2015 SV Lünen 08 01:19,89 45
6. Sobek, Arya 2015 SV Lünen 08 01:24,72 38
7. Laube, Mariella 2015 SV Lünen 08 01:25,58 37
8. Link, Mara 2015 SV Lünen 08 01:27,62 34
9. Reinemann, Neele 2015 SV Lünen 08 01:36,66 25
10. Biswas, Devi 2015 SV Lünen 08 01:40,16 23
11. Baumgart, Helena 2015 SV Lünen 08 01:50,17 17
12. Elibol, Miray 2015 SV Lünen 08 01:59,10 13
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

nicht am Start
Bertram, Charlotte 2015 SV Lünen 08

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Nogueira-Monteiro, Lia 2014 SV Lünen 08 01:01,81 98
2. Becker, Olivia 2014 SV Lünen 08 01:05,83 81
3. Kolisko, Felizitas 2014 SV Lünen 08 01:16,07 52
4. Osthoff, Marie 2014 SV Lünen 08 01:16,72 51
5. Schulz, Marlene 2014 SV Lünen 08 01:16,97 51
6. Kratzenberg, Maja 2014 SV Lünen 08 01:19,66 46
7. Assoumou Meba, Nia 2014 SV Lünen 08 01:28,59 33
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Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Liedtke, Anton Emil 2016 SV Lünen 08 01:19,45 30
2. Lohmann, Arian 2016 SV Lünen 08 01:34,63 18
3. Mendel, Tilo 2016 SV Lünen 08 01:36,32 17

nicht am Start
Acar, Ömer Taha 2016 SV Lünen 08
Bauckmann, Leo 2016 SV Lünen 08
Borak, Mohamed 2016 SV Lünen 08

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Brüning, Xavier 2015 SV Lünen 08 00:56,09 88
2. Biedler, Anton 2015 SV Lünen 08 01:12,56 40
3. Thiel, Jonathan 2015 SV Lünen 08 01:15,20 36
4. Sanmuyarajah, Kaveeshan 2015 SV Lünen 08 01:20,29 30
5. Sebold, Mark 2015 SV Lünen 08 01:21,27 28
6. Löhr, Diego 2015 SV Lünen 08 01:23,99 26
7. Evert, Maxim 2015 SV Lünen 08 01:34,50 18

nicht am Start
Evert, Maxin 2015 SV Lünen 08
Kasprowski, Emil 2015 SV Lünen 08

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hilke, Louis 2014 SV Lünen 08 00:51,75 112
2. Mennes, Til 2014 SV Lünen 08 00:56,71 85
3. Büchler, Pepe-Jo 2014 SV Lünen 08 01:03,42 60
4. Babaic, Ben 2014 SV Lünen 08 01:09,74 45
5. Schönhage, Louis-Maxim 2014 SV Lünen 08 01:22,40 27
6. Moczko, Noah 2014 SV Lünen 08 01:24,51 25

nicht am Start
Borak, Ismail 2014 SV Lünen 08
Wins, Liam Andrej 2014 SV Lünen 08
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Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Minze, Janiella Myka 2013 SV Lünen 08 02:03,05 130

nicht am Start
Acar, Berra Su 2013 SV Lünen 08

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Gert, Varvara 2012 SV Lünen 08 02:30,78 70

nicht am Start
Klömpken, Emma 2012 SV Lünen 08

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Kocaman, Tacmin 2011 SV Lünen 08 01:46,31 201
2. Kocak, Ilayda 2011 SV Lünen 08 01:58,42 146
3. Pamp, Anna 2011 SV Lünen 08 01:58,81 144
4. Büchler, Mila-Marie 2011 SV Lünen 08 01:58,98 143
5. Özkan, Damla 2011 SV Lünen 08 02:04,76 124

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Kocak, Aleyna 2010 SV Lünen 08 01:58,00 147

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Müller, Rabea 2008 SV Lünen 08 01:24,89 396
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Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Fischer, Adelio 2013 SV Lünen 08 01:55,87 108
2. Mendel, Pepe 2013 SV Lünen 08 02:19,94 61
3. Kocak, Ilyas 2013 SV Lünen 08 02:30,65 49
4. Veseli, Flor 2013 SV Lünen 08 02:31,24 48

nicht am Start
Fingas, Alexander 2013 SV Lünen 08

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Schewalje, David 2012 SV Lünen 08 02:23,79 56

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Senkbeil, Paul 2011 SV Lünen 08 01:34,97 197
2. Hilke, Philipp 2011 SV Lünen 08 01:39,76 170

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Richter, Mattis 2009 SV Lünen 08 01:24,94 275
2. Wegler, Tjard Janne Kristjan 2009 SV Lünen 08 01:40,85 164

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Neumann, Fahid 2008 SV Lünen 08 01:25,06 274

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Schewalje, Martin 2007 SV Lünen 08 01:42,90 155

nicht am Start
Hejamanowski, Dominik 2007 SV Lünen 08
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Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Freytag, Ida 2016 SV Lünen 08 01:01,54 69
2. Weiberg, Lea 2016 SV Lünen 08 01:28,81 23
3. Müller, Leni Marie 2016 SV Lünen 08 01:33,64 19

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Lohmann, Alina 2015 SV Lünen 08 01:08,20 50
2. Link, Mara 2015 SV Lünen 08 01:13,11 41
3. Runge, Lena 2015 SV Lünen 08 01:14,02 39
4. Hüttenmann, Loki 2015 SV Lünen 08 01:18,88 32
5. Reinemann, Neele 2015 SV Lünen 08 01:25,00 26
6. Schwager, Elisa 2015 SV Lünen 08 02:01,66 8
7. Baumgart, Helena 2015 SV Lünen 08 02:21,26 5

nicht am Start
Bertram, Charlotte 2015 SV Lünen 08

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Nogueira-Monteiro, Lia 2014 SV Lünen 08 01:01,85 68
2. Osthoff, Marie 2014 SV Lünen 08 01:08,19 50
3. Becker, Olivia 2014 SV Lünen 08 01:09,05 49
4. Kolisko, Felizitas 2014 SV Lünen 08 01:11,53 44
5. Assoumou Meba, Nia 2014 SV Lünen 08 01:19,03 32
6. Kratzenberg, Maja 2014 SV Lünen 08 01:19,66 31
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Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Mendel, Tilo 2016 SV Lünen 08 01:32,58 13
2. Liedtke, Anton Emil 2016 SV Lünen 08 01:38,05 11

nicht am Start
Borak, Mohamed 2016 SV Lünen 08

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Brüning, Xavier 2015 SV Lünen 08 00:57,99 56
2. Biedler, Anton 2015 SV Lünen 08 01:13,22 27
3. Löhr, Diego 2015 SV Lünen 08 01:26,77 16
4. Thiel, Jonathan 2015 SV Lünen 08 01:41,96 10

nicht am Start
Kasprowski, Emil 2015 SV Lünen 08

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hilke, Louis 2014 SV Lünen 08 00:50,79 83
2. Mennes, Til 2014 SV Lünen 08 00:52,67 75
3. Büchler, Pepe-Jo 2014 SV Lünen 08 00:54,05 69
4. Schönhage, Louis-Maxim 2014 SV Lünen 08 01:08,96 33
5. Babaic, Ben 2014 SV Lünen 08 01:11,36 30

nicht am Start
Borak, Ismail 2014 SV Lünen 08
Wins, Liam Andrej 2014 SV Lünen 08
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Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Minze, Janiella Myka 2013 SV Lünen 08 02:09,28 76

nicht am Start
Acar, Berra Su 2013 SV Lünen 08

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Gert, Varvara 2012 SV Lünen 08 02:16,53 64

nicht am Start
Klömpken, Emma 2012 SV Lünen 08

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Kocaman, Tacmin 2011 SV Lünen 08 01:30,77 221
2. Pamp, Anna 2011 SV Lünen 08 01:55,06 108
3. Özkan, Damla 2011 SV Lünen 08 02:00,01 95
4. Büchler, Mila-Marie 2011 SV Lünen 08 02:10,23 74
5. Kocak, Ilayda 2011 SV Lünen 08 02:11,34 72

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Kocak, Aleyna 2010 SV Lünen 08 01:49,31 126

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Müller, Rabea 2008 SV Lünen 08 01:21,93 300
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Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Fischer, Adelio 2013 SV Lünen 08 01:51,07 82
2. Mendel, Pepe 2013 SV Lünen 08 02:19,31 41
3. Veseli, Flor 2013 SV Lünen 08 02:26,28 36
4. Kocak, Ilyas 2013 SV Lünen 08 03:19,10 14

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Schewalje, David 2012 SV Lünen 08 02:18,36 42

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hilke, Philipp 2011 SV Lünen 08 01:22,42 201
2. Senkbeil, Paul 2011 SV Lünen 08 01:29,87 155

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Richter, Mattis 2009 SV Lünen 08 01:17,61 241
2. Wegler, Tjard Janne Kristjan 2009 SV Lünen 08 01:23,41 194

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Neumann, Fahid 2008 SV Lünen 08 01:16,85 248

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Schewalje, Martin 2007 SV Lünen 08 01:43,16 102

nicht am Start
Hejamanowski, Dominik 2007 SV Lünen 08
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Freytag, Ida 2016 SV Lünen 08 00:58,27 60

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
nicht am Start
Lohmann, Alina 2015 SV Lünen 08
Runge, Lena 2015 SV Lünen 08

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Nogueira-Monteiro, Lia 2014 SV Lünen 08 00:49,16 101
2. Kratzenberg, Maja 2014 SV Lünen 08 01:20,77 22
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Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Brüning, Xavier 2015 SV Lünen 08 00:55,21 48

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hilke, Louis 2014 SV Lünen 08 00:47,04 78
2. Büchler, Pepe-Jo 2014 SV Lünen 08 00:50,59 63
3. Mennes, Til 2014 SV Lünen 08 00:53,82 52
4. Babaic, Ben 2014 SV Lünen 08 01:09,78 24
5. Schönhage, Louis-Maxim 2014 SV Lünen 08 01:15,83 18

nicht am Start
Wins, Liam Andrej 2014 SV Lünen 08
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Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Minze, Janiella Myka 2013 SV Lünen 08 02:02,39 69

nicht am Start
Acar, Berra Su 2013 SV Lünen 08

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
nicht am Start
Klömpken, Emma 2012 SV Lünen 08

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Kocaman, Tacmin 2011 SV Lünen 08 01:20,34 244
2. Pamp, Anna 2011 SV Lünen 08 01:41,93 119
3. Özkan, Damla 2011 SV Lünen 08 01:47,51 102
4. Büchler, Mila-Marie 2011 SV Lünen 08 01:50,22 94
5. Kocak, Ilayda 2011 SV Lünen 08 02:26,32 40

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Kocak, Aleyna 2010 SV Lünen 08 01:43,53 114

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Müller, Rabea 2008 SV Lünen 08 01:12,45 333
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Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Fischer, Adelio 2013 SV Lünen 08 01:41,88 85
2. Mendel, Pepe 2013 SV Lünen 08 02:12,72 38
3. Kocak, Ilyas 2013 SV Lünen 08 02:39,41 22

nicht am Start
Kühn, Jonas 2013 SV Lünen 08

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Sommer, Max 2012 SV Lünen 08 01:45,88 75
2. Ertel, Leo 2012 SV Lünen 08 01:49,07 69
3. Siegeroth, Jonas 2012 SV Lünen 08 01:52,09 64
4. Schewalje, David 2012 SV Lünen 08 01:59,88 52

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Senkbeil, Paul 2011 SV Lünen 08 01:14,07 221
2. Hilke, Philipp 2011 SV Lünen 08 01:14,61 217

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Steffens, Luca 2010 SV Lünen 08 01:27,34 135
2. Rizzo, Armin Leonardo 2010 SV Lünen 08 01:36,81 99
3. Drabiniok, Anton 2010 SV Lünen 08 01:40,43 89

nicht am Start
Nzinga, Finn Elias 2010 SV Lünen 08
Redel, Andre 2010 SV Lünen 08

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Richter, Mattis 2009 SV Lünen 08 01:10,68 255
2. Wegler, Tjard Janne Kristjan 2009 SV Lünen 08 01:13,43 227
3. Johansson, David 2009 SV Lünen 08 01:23,33 155
4. Friedewald, Mino 2009 SV Lünen 08 01:25,03 146

nicht am Start
Delmonte, Samuel Joris 2009 SV Lünen 08

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Neumann, Fahid 2008 SV Lünen 08 01:06,57 305

nicht am Start
Selim, Furkan 2008 SV Lünen 08
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noch Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Schewalje, Martin 2007 SV Lünen 08 01:25,18 145

nicht am Start
Hejamanowski, Dominik 2007 SV Lünen 08
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Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
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Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
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Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
nicht am Start
Klömpken, Emma 2012 SV Lünen 08

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Kocaman, Tacmin 2011 SV Lünen 08 01:46,59 134

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Müller, Rabea 2008 SV Lünen 08 01:32,90 202
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Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Fischer, Adelio 2013 SV Lünen 08 02:17,56 41

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hilke, Philipp 2011 SV Lünen 08 01:38,91 112
2. Senkbeil, Paul 2011 SV Lünen 08 01:48,63 85

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Richter, Mattis 2009 SV Lünen 08 01:26,59 168
2. Wegler, Tjard Janne Kristjan 2009 SV Lünen 08 01:33,81 132

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Neumann, Fahid 2008 SV Lünen 08 01:25,00 177

Abschnittende: 18:45 Uhr
Protokollende: 18:45 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer


